２０１６年４月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

理事長 神澤 正太郎

総務室 室長 清 水  大 輔

総務委員会 委員長 三 木  公 輔

誇り高き姫路ＪＣアワード２０１６ 団体部門賞途中経過のご報告

拝啓 春風の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、２０１６年度ＬＯＭ内褒賞事業である「誇り高き姫路ＪＣアワード２０１６」団体部門賞の途中経過を下記の

通り、ご報告させていただきます。今後も引き続き、例会、委員会、各種大会、事業等へ積極的に参加をしていた

だきますよう、宜しくお願いいたします。

敬具

記

●団体部門賞の中間発表（３月末までに行われた委員会・例会・各種会議・大会等の累計）

 委員会名 累計ポイント 順位

 研修特別委員会 ９０．３０ ポイント １

総務委員会 ７５．００ ポイント ３

ＪＣ運動発信委員会 ７６．００ ポイント ２

未来ビジョン創造委員会 ６５．５０ ポイント ７

例会式典委員会 ６５．００ ポイント ８

誇り高きまち創造委員会 ５０．００ ポイント １１

国際のまち姫路発信委員会 ６０．９１ ポイント １０

教育開発委員会 ７１．５０ ポイント ４

市民意識変革委員会 ６３．１８ ポイント ９

会員拡大委員会 ６６．１１ ポイント ６

 渉外交流委員会 ６７．７８ ポイント ５

近く開催される事業・各種会議大会は以下のものになります。

 ５月２０日～２２日 全国城下町シンポジウム   開催場所：滋賀県彦根市   褒賞ポイント：２

皆様、是非積極的にご参加ください。

以上